• ,

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. Nilson Alcides Gaspar, informações acerca do Terminal

Rodoviária Vereador Maurílio Gonçalves Pinto:

1) Como se deu o processo de compra do terreno onde o mesmo está construído;

2) Cópia integral do processo de compra / desapropriação;

3) Bairro, lote, quadra ou outras informações que identifiquem o mesmo de forma

precisa na inscrição do Cartório de Registro de Imóveis;

4) Nome do(s) proprietário(s) anterior(es).

•

Sala das Sessões, aos 10 de abril de 2019.

)71

Arthur Machado S indola
Vereador

PROT-CMI 650/2019
10/04/2019 - 16:56

PROT-CMI 650/2019
10/04/2019 - 16:56
REQ 6/2019